LED-Poolleuchte Tauchfahig 12V AC/DC 35W IP68 PAR56 0]

oe Ledia.

Ref: 3996

Modelle

Lichtfarbe Ref:
[:] Warmes Weifs 3000K 3996-9176
D Weifs 6000K 3996-9177

Technische Details

Leistung:
Spannung:
Schutzklasse:
PAR:
Lichtquelle:
Anzahl der LEDs:
Lichtstrom:

Energie-Effizienz 2021 (UE-
1369/2017):

Energie-Effizienz 2023 (UE-
2019/2015):

Abstrahlwinkel:

Benutzung:

35W

12V AC, 12V DC
III

PAR56
SMD3014

441

2900 Im

A+

120°

Aussen

Schutzart IP:
Tauchbar:
Werkstoff:
Installation:
Mafde:

Lange:
Durchmesser:

Gewicht:

Betriebsstunden:

Garantie:

Priifprotokoll:

IP68

Ja

Glas

Nische
105x@178 mm
105 mm

@178 mm
0.84 Kg
40.000 Std.

3 Jahre

CE & RoHS, UKCA

Moéchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 1
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Beschreibung

Die LED-Poolleuchte Tauchfahig 12V AC/DC 35W IP68 PAR56 ist ideal fiir die Installation in jedem Pool, wo sie ein angenehmes
Licht und hohe Qualitat bieten wird.

Die darin verbauten LEDs sind hocheffizient und liefern spektakulare 2900 Lumen. Die Installation ist sehr einfach und erfolgt

innerhalb der Nische, die zum Schutz der Anschliisse dieser LED-Poolleuchte geschaffen wurde.

Hergestellt aus hochwertigem Glas und mit einem IP68-Faktor, widersteht es vollstéandig langerem Untertauchen und ist fiir

Salzwasser geeignet.

Die LED-Beleuchtung fiir Garten und Schwimmbad ermdglicht es uns, gemiitliche Umgebungen auch aufderhalb des Hauses zu

schaffen. Mit der LED-Poolleuchte kdnnen wir unseren Pool in ein dekoratives Element des Bereiches verwandeln.

*Es ist nicht ratsam, das Produkt langer als 20 Sekunden aus dem Wasser zu testen.
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Zusatzliche Fotografien
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